CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
HƯỚNG DẪN SINH VIÊN THỰC TẬP
Số: ......../TLHĐTT
      Căn cứ vào Hợp đồng số ........./HĐTT-2015 ngày ......tháng ..... năm 2015 đã ký giữa Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp với ..................................................................... về việc hướng dẫn sinh viên thực tập tốt nghiệp.
Hôm nay, ngày...... tháng ...... năm 2015, đại diện hai bên gồm:
BÊN A:TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

       Địa chỉ: Đường 3/2 - Phường Tích Lương - Thành phố Thái Nguyên

       Đại diện: PGS.TS. Trần Minh Đức  Chức vụ:  Phó Hiệu trưởng
       Điện thoại: 0280 3847 145                  Fax: 0280 3847 403

      Tài khoản số:  9523.1.1055635.00000 (đối với sinh viên chính quy tập trung)
                    3712.1.1055635.00000 (Đối với SV hệ VLVH, Liên thông CQ)
                       3712.1.1055635.00000 (Trường hợp có cả SV hệ CQ tập trung và liên thông chính quy, cử tuyển, VLVH)  tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Thái Nguyên.
BÊN B: ..................................................................................................................
       Địa chỉ: ...................................................................................................................
       Đại diện: Ông ....................................................; Chức vụ: ....................................... .

       Điện thoại................., Fax: .................................
       Mã số thuế: .....................................................................................
       Tài khoản số: ................................ tại: .......................................................................
Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng thực tập số ............/HĐTT-2015 ngày ....../...... /2015 đã ký giữa hai đơn vị với nội dung như sau:

I. Phần thực hiện hợp đồng
· Bên B đã hoàn thành việc hướng dẫn thực tập tốt nghiệp cho ....... sinh viên của bên A theo đúng hợp đồng đã ký kết giữa hai bên.
Bên A thanh toán cho bên B số tiền là: ................................. VNĐ;
 Ghi bằng chữ:(................................................................................).
II. Kết luận
· Kể từ ngày ...../...../2015 hợp đồng số ........./HĐTT-2015 ký ngày ......./....../2015 đã được thanh lý.
· Biên bản thanh lý này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi bên A hoàn thành nghĩa vụ thanh toán cho bên B và hai bên không còn vướng mắc gì.

· Biên bản thanh lý này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau; bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản ./.
   ĐẠI DIỆN BÊN A                                                       ĐẠI DIỆN BÊN B

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 PGS.TS. Trần Minh Đức